



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosemunde ApS

Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 86 00 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Brian Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosemunde ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 86 00 05
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Everyday Luxury Feeling A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører detail- og engrossalg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.436 t.kr. mod 18.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	34.051.857	37.495
1 Personaleomkostninger	-14.923.502	-15.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.640	-104
Driftsresultat	19.040.715	21.943
Andre finansielle indtægter	1.047.349	2.235
Øvrige finansielle omkostninger	-477.298	-593
Resultat før skat	19.610.766	23.585
2 Skat af årets resultat	-4.174.827	-5.547
Årets resultat	15.435.939	18.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.781.845	18.409
Disponeret fra overført resultat	-345.906	-371
Disponeret i alt	15.435.939	18.038



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.782	282
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.782</u>	<u>282</u>
	Andre tilgodehavender	115.000	115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.782</u>	<u>397</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.068.350	6.590
	Svømmende varer	7.848.840	9.446
	Varebeholdninger i alt	<u>10.917.190</u>	<u>16.036</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.435.696	5.036
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.373.919	847
	Udskudte skatteaktiver	80.000	128
	Tilgodehavende selskabsskat	148.001	0
	Andre tilgodehavender	1.085.248	509
	Periodeafgrænsningsposter	<u>421.636</u>	<u>2.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.544.500</u>	<u>8.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.151.161</u>	<u>3.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.612.851</u>	<u>27.933</u>
	Aktiver i alt	<u>32.922.633</u>	<u>28.330</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	875.000	875
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.781.845	18.409
Egenkapital i alt	16.781.845	19.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.331.187	6.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.392.990	0
Selskabsskat	0	167
Anden gæld	1.416.611	1.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.140.788	8.921
Gældsforpligtelser i alt	16.140.788	8.921
Passiver i alt	32.922.633	28.330
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.391.032	14.002
Pensioner	1.346.873	1.258
Andre omkostninger til social sikring	185.597	188
	14.923.502	15.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	28
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.126.827	5.622
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-75
	4.174.827	5.547
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.218.882	1.219
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	1.218.882	1.219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-936.460	-849
Årets af-/nedskrivninger	-87.640	-88
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.024.100	-937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	194.782	282



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	875.000	875
Årets overførte overskud eller underskud	-345.906	-371
Afledte finansielle instrumenter	345.906	371
	875.000	875

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	18.409.352	19.857
Udloddet udbytte	-18.409.352	-19.857
Udbytte for regnskabsåret	15.781.845	18.409
	15.781.845	18.409

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet trækningsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.917 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	195 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet trækningsret hos Midt Factoring A/S er der givet ejendomsforbehold i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 6.971 t.kr.

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Rosemunde Norge AS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet garanti på 82 t.kr.



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Rosemunde Shop ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør ultimo regnskabsåret 0 kr.

Selskabet har indgået terminkontrakter vedrørende køb af USD 3.943.188 eller DKK 26.570.944. Urealiseret kursgevinst er indregnet under andre tilgodehavender og årets kursregulering efter skat direkte på egenkapitalen.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 270 t.kr. Heraf forfalder 101 t.kr. inden for et år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. Company ApS, CVR-nr. 34 57 79 27, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 06:59:13Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-03-08 07:51:56Z

NEM ID 

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 08:21:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIYEX-UJMTT-78KZ5-J51HK-V3CQW-KG6MH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>